i

VENETO

2° Trofeo del Pinguino
RISULTATI

100 Dorso

Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NoOO O, ON MW NEF,MMoONOW NO~NOODMPE W

OO, NNOWHS

Atleta

FERRI MICHELANGELO
BERNABUCCI BRANDO
ZUIN LEONARDO
ZANDONA' CRISTIAN
GREC RICCARDO SORIN
ZALLA MATTEO
DELVECCHIO JACOPO

MILOVANOVIC DANILO
STRAFORINI FILIPPO
SIMIONI LUCA
BARBAGALLO MATTIA
MATTIAZZO CRISTIANO
PALMERI CRISTIAN
MARTINI CHRISTIAN

VISENTIN PIETRO

MINATTI FRANCESCO
SIMIONATO RICCARDO
BOFFA ANTONIO FERRUCCIO
BANDIERA ROCCO

UNTILA IONEL

MARCHIANTE PIETRO

FERK BRYAN

PELLIZZARI EDOARDO
FRULIO JACOPO

BETTON ETTORE LEONARDO
GARBIN DE STEFANI ENEA
BERLESE DAVIDE

FRULIO SAMUELE
FONTANELLA MATTIA
PIATTO RICCARDO

Serie

Anno

2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014

2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014

2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013

Societa

FANUM FORTUNAE NUOTO
FANUM FORTUNAE NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
MONTENUOTO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD ANTARES NUOTO
FANUM FORTUNAE NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD ANTARES NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
ACQUA18 SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD

ASD ANTARES NUOTO
FANUM FORTUNAE NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

RN ADRIA MONFALCONE

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1
03/01/2026

Cat.: Esordienti A M

Tempo

01:30.58
01:32.58
01:33.94
01:35.41
01:36.56
01:37.28
01:44.55

01:28.03
01:29.34
01:30.41
01:31.25
01:32.16
01:32.31
01:33.75

01:21.07
01:21.16
01:21.97
01:22.56
01:23.16
01:25.84
01:29.20
01:31.40

01:08.17
01:14.78
01:16.46
01:18.53
01:19.52
01:19.53
01:19.79
01:22.92

Pti

1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

