

2° Trofeo del Pinguino

RISULTATI

Foglio n. 1
03/01/2026

100 Dorso

Serie

Cat.: Esordienti A M

Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 15:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	3	FERRI MICHELANGELO	2013	FANUM FORTUNAE NUOTO	01:30.58	
2°	1	BERNABUCCI BRANDO	2014	FANUM FORTUNAE NUOTO	01:32.58	
3°	4	ZUIN LEONARDO	2014	CENTRO NUOTO STRA	01:33.94	
4°	5	ZANDONA' CRISTIAN	2014	MONTENUOTO SSD	01:35.41	
5°	7	GREC RICCARDO SORIN	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:36.56	
6°	6	ZALLA MATTEO	2013	ASD ANTARES NUOTO	01:37.28	
7°	2	DELVECCHIO JACOPO	2014	FANUM FORTUNAE NUOTO	01:44.55	
Serie n° 3						
1°	3	MILOVANOVIC DANILO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:28.03	
2°	5	STRAFORINI FILIPPO	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:29.34	
3°	7	SIMIONI LUCA	2014	ASD ANTARES NUOTO	01:30.41	
4°	6	BARBAGALLO MATTIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:31.25	
5°	4	MATTIAZZO CRISTIANO	2014	MONTENUOTO SSD	01:32.16	
6°	1	PALMERI CRISTIAN	2013	ASD NATATORIUM TREVISO	01:32.31	
7°	2	MARTINI CHRISTIAN	2014	ACQUA18 SSD	01:33.75	
Serie n° 2						
1°	3	VISENTIN PIETRO	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:21.07	1.00
2°	4	MINATTI FRANCESCO	2014	ARCA NUOTO ASD	01:21.16	
3°	2	SIMIONATO RICCARDO	2013	ASD ANTARES NUOTO	01:21.97	
4°	5	BOFFA ANTONIO FERRUCCIO	2013	FANUM FORTUNAE NUOTO	01:22.56	
5°	1	BANDIERA ROCCO	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:23.16	
6°	6	UNTILA IONEL	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:25.84	
7°	8	MARCHIANTE PIETRO	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:29.20	
8°	7	FERK BRYAN	2014	RN ADRIA MONFALCONE	01:31.40	
Serie n° 1						
1°	4	PELLIZZARI EDOARDO	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:08.17	9.00
2°	3	FRULIO JACOPO	2013	ARCA NUOTO ASD	01:14.78	7.00
3°	5	BETTON ETTORE LEONARDO	2013	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:16.46	6.00
4°	7	GARBIN DE STEFANI ENEA	2014	ARCA NUOTO ASD	01:18.53	5.00
5°	2	BERLESE DAVIDE	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:19.52	4.00
6°	1	FRULIO SAMUELE	2013	ARCA NUOTO ASD	01:19.53	3.00
7°	6	FONTANELLA MATTIA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:19.79	2.00
8°	8	PIATTO RICCARDO	2013	CENTRO NUOTO STRA	01:22.92	